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ما با احساس وظيفه و در راستای دفاع از منافع ملی، تلاش نموديم تاگزارش روشنگرانهای را در خصوص عاليجنابان

قدرتطلب و مافيای ثروت و قدرت (خاندان آقای هاشمی رفسنجانی) به نظر شما برسانيم. باشد که با گوشزد نمودن خطر اين
غدۀ چرکين و مهلک، سهم کوچکی در پيشگيری از تکوين انحصار و تماميتخواهی داشته باشيم.

ملت شريف و عزيز،دهمين انتخابات رياست جمهوری، نقطۀ عطف و تعيينکنندهای برای کشور عزيزمان ايران میباشد. از
يک سو پيروزی عاليجنابان مافيايی (حزب کارگزاران سازندگی و خاندان آقای هاشمی) میتواند کشور را به سير قهقرايی

سوق داده و منافع ملی را مورد تهديد قرار دهد و از ديگر سو عدم کاميابی آنان نيز میتواند نويدبخش اميد به آيندهای بهتر-
به ويژه برای جوانان- باشد.

بر اين اساس ما با احساس وظيفه و در راستای دفاع از منافع ملی، تلاش نموديم تاگزارش روشنگرانهای را در خصوص
عاليجنابان قدرتطلب و مافيای ثروت و قدرت (خاندان آقای هاشمی رفسنجانی) به نظر شما برسانيم. باشد که با گوشزد

نمودن خطر اين غدۀ چرکين و مهلک، سهم کوچکی در پيشگيری از تکوين انحصار و تماميتخواهی داشته باشيم.

مافيا به گروههايی ذینفوذ و در سايهای اطلاق میگردد که بصورت اختاپوسی برشبکه های مالی، تجاری و صنعتی يک
کشور پنجه میاندازد. گروههای مافيايی همواره درصدد کسب ثروت بوده و برای حصول و حفظ آن، لاجرم میبايست

صاحب قدرت نيز گردند. مافيا با برخورداری از ثروت بیحد وحصر در وهلۀ اول سعی میکنند با حمايت از برخی
سياستمداران، ارادۀ خود را به آنان تحميل کرده و شبکۀ ثروت را از پشتيبانی سياسيون برخوردار نمايند. اين گروههای

مخوف و هولناک، چنانچه موانعی در مقابل خود مشاهده نکنند، خواهند کوشيد تا با بالا رفتن از نردبان قدرت، از يک طرف،
روند کسب و حفظ ثروت را تسريع نموده و از طرف ديگر برای خود مصونيت آهنين و چند لايه ايجاد کنند.

گروههای مافيايی که اصطلاحاً به «دولت در سايه» معروف می باشند  برای رسيدن و دستيابی به اهداف و مقاصد خود از
هيچ اقدامی دريغ نمیکنند. « تهديد و ارعاب » ، « تخريب و بیشخصيت نمودن اشخاص» و «حذف فيزيکی» از جمله

شيوههای مافيا برای برخورد با رقيبان و عوامل سدکننده میباشد.
کشور ايران نيز از اين قاعده مستثنی نمیباشد و در چند سال گذشته- بويژه شرايط پس از جنگ-  يک جريان مافيای بسيار
بزرگ در کشور شکل گرفته است که با بهرهگيری از رانتهای بیشمار دولتی، به دنبال کسب ثروت بيشتر و توسعۀ قدرت
خود میباشد. محفل موسوم به کارگزاران سازندگی و خاندان آقای هاشمیرفسنجانی مصداق بارز اين شبکه مافيايی است.
در اين سلسله نوشتار به معرفی و ذکر اقدامات آنان در دو عنوان جداگانۀ «عاليجنابان قدرتطلب» و « مافيای ثروت و

قدرت» خواهيم پرداخت. عاليجنابان قدرتطلب که شمارۀ اول آن منتشر شدهاست- به معرفی و فعاليتهای مافيايی عناصر
حزب کارگزاران سازندگی میپردازد و مافيای ثروت و قدرت نيز، روشنگری پيرامون خاندان آقای هاشمی رفسنجانی را

وجهۀ همت خود قرار داده است. اميد آن داريم که مورد توجه مردم عزيز کشورمان بويژه - نسل جوان-  قرار گيرد.
» اعمال قدرت برای تبديل اراضی منابع طبيعی به ويلا

، چندين هکتار از1380آقای محمد هاشمی (برادر آقای هاشمی رفسنجانی) با استفاده از  نفوذ و قدرت خود در سال 
اصلی، موسوم به لالانِ شهرستان شميرانات (واقع در فشم) متعلق به اراضی منابع طبيعی را24اراضی منابع ملی پلاک 

تصرف مینمايد.
خطاب به11697/67طی نامۀ شمارۀ 26/4/83) مديرکل منابع طبيعی استان تهران  ( غلامعباس عبدینژاد) در تاريخ 1

مترمربع از اراضی12450تهران، درخواست نموده تا نسبت به ثبت و انتقال قطعی 539دفترخانۀ اسناد رسمی  شمارۀ 
از رياست سازمان7/3/80صادره در تاريخ 5/2321موسوم به لالان، با استناد به مجوز شماره 24منابعملی پلاک 

جنگلها و مراتع کشور، به محمد هاشمی اقدام نمايد.
آقای محمد هاشمی قبل از انتقال سند فوق، اقدام به فروش يا انجام قراردادهای صوری جهت انتقال سند قسمتهای ديگری از

ملک تصرفشده به نام نزديکان خود نموده است.
به نام202662) اقدام به تأسيس شرکت «کوثر پارس» به شماره ثبت 1) محمد هاشمی (قبل از اقدامات ذکر شده در بند 2

، نموده که چند هزار متر از 1342، به شماره شناسنامۀ 1345حميد رضا  نظری (برادر خانم وی) ، فرزند محمد، متولد 
اصلی را با نام اين شرکت به ثبت24فرعی و 1066مترمربع اراضی پلاک 492295شش دانگ قطعۀ يک، به مساحت 

میرساند.

مترمربع از562قطعه زمينی به مساحت 11/10/1381) مجتمع فرهنگی روشنگران متعلق به محمد هاشمی در تاريخ 3
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اصلی لالان(فشم) را به خانمی به نام طاهره گلکار فروخته است.24زمين متعلق به پلاک 
لازم به ذکر است آقای محمد هاشمی در بخشی از متصرفات مذکور اقدام به ساخت دو مجتمع ويلايی فدک و ريحانه نموده که

ریال فروخته شده است.000/000/000/3الی 000/000/800/2واحد آن آماده و هر واحد به مبلغ 18تاکنون حدود 
واحد ويلايی مستقل با متراژهايی از18دفتر فروش اين ويلاها در دفترچهای در مورد آنها آورده است: ... در حال حاضر 

مترمربع میباشد.2250تا 400مترمربع بنا و زمين از 350تا 150
هر واحد ويلايی دارای شوفاژخانه مستقل، سرايداری، دو انشعاب آب، يک انشعاب برق و يک خط تلفن بوده و شهرک نيز

دارای نگهبانی و جاده اختصاصی ميباشد.بايک حساب سرانگشتی ساده ميتوان به اين موضوع پی بردکه تنهاازفروش
ریال سود عايد  محمد هاشمی گرديدهاست.000/000/000/54واحدويلايی فوق مبلغ 18

» سازمان بهينهسازی مصرف سوخت و خاندان آقای هاشمی
سازمان بهينهسازی مصرف سوخت، تحت سيطرۀ کامل مافيای قدرت و ثروت قرار دارد. اينان از اين طريق علاوه بر کسب

درآمدهای هنگفت، اقدامات مورد نظر خود را در پوشش اين سازمان ساماندهی و پشتيبانی مالی مینمايند.
(گاز فشرده طبيعی) از طريق اين سازمانCNGدر حال حاضر امتياز ساخت، تعمير و نگهداری و واگذاری مراکز توزيع 

نشريۀ محلی و استانی را بين100در اختيار اعضاء اين خاندان قرار گرفتهاست.خاندان آقای هاشمی با استفاده از اين رانت 
پشتيبانی مالی مینمايندتا آنان000/000/000/1ریال و چند روزنامۀ سراسری را به ميزان 000/000/7تا 000/000/4

درجهت سياستهای مافيای ثروت و قدرت، افکار عمومی را شکل دهند.

» وجوهات بنياد بيماريهای خاص در خدمت انتخابات
ریال از وجوهات بنياد000/000/000/2مبلغ1374اسناد موجود در بنياد بيماريهای خاص حاکی از آن است که در سال 

بيماريهای خاص، تحت مسئوليت خانم فاطمه هاشمی (دختر آقای هاشمی رفسنجانی)، توسط آقای آشوری در اختيار ستاد
انتخاباتی کارگزاران قرار گرفتهاست. با توجه به شرايط موجود سوء استفاده مالی از محل وجوهات بنياد بيماريهای خاص در

انتخابات آتی متصور میباشد.

» تبانی خانوادۀ هاشمی در قراردادهای نفتی خارجی
نامۀ افشاگرانۀ مدير مستعفی شرکت استات اويل يکی از موارد  رشوهگيری خانوادۀ هاشمی در قراردادهای نفتی است. آقای

سال به10دلار به مدت 000/500/1هوبارت ( مدير مستعفی) طی نامهای به هيئت مديرۀ شرکت مزبور، پرداخت ساليانه 
آقای مهدی هاشمی (پسر آقای هاشمی رفسنجانی) را به عنوان پورسانت تشريح کردهاست.

» اعمال نفوذ مافيای ثروت و قدرت در شهرداری
مترمربع جنب پارک جمشيديه، از طرف مالک آن (خانم2270درپی درخواست صدور مجوز فروش برای باغی به وسعت 

فرزين)، با تبانی صورت گرفته بين آقای علی هاشمی(برادرزادۀ آقای  هاشمی رفسنجانی) و کرباسچی( شهردار وقت تهران)
به بهانۀ طرح گسترش پارک جمشيديه، اين مجوز صادر نگرديد و با تحت فشار قرار دادن و تهديد و ارعاب وی از طرف
شهرداری ، علی هاشمی به عنوان نماينده شهرداری، ملک فوق را به نام  مريم هاشمینژاد کشکويی(همسر وی)، به مبلغ

ميليون تومان خريداری نمود و با رفع موانع فروش و عوامل کاهش دهندۀ قيمت، آنرا پس از چند ماه به مبلغ90ناچيز 
ریال به فروش رساند.000/000/900/1

علی هاشمی بابت ملغی شدن طرح عظيم گسترش پارک جمشيديه که زمين فوق راکاملاً دربر میگرفت ومانع اصلی فروش
آن محسوب میشد و منتفی شدن طرح تعريض خيابان جمشيديه که درآن پانصدمتر ازباغ فوق برای عبورمسيل درنظرگرفته

ریال به عنوان رشوه و حق السهم به کرباسچی (شهردار وقت تهران) پرداخت نمود.000/000/350شده بودمبلغ 
اجرای سياستهای غلط اقتصادی در دولت موسوم به سازندگی، پيامدهای زيانباری را به کشور تحميل کرد. شکاف طبقاتی و

رسيده1به 70ايجاد فاصلۀ بين طبقۀ ثروتمند و کم درآمد از آن جمله است. در طی اين سالها متأسفانه اين فاصله به نسبت 
000/10ریال درآمد کسب میکرد در مقابل يک فرد کم درآمد 000/700است. بدين ترتيب که چنانچه يک فرد ثروتمند 

ریال درآمد میداشت.
روند شکلگيری مافيای ثروت و قدرت

دربالا ذکر گرديد که يک جريان مافيايی پيچيده در ايران شکل گرفته است که خاندان آقای هاشمی رفسنجانی در راهبری آن
نقش بسيار مهم و بسزايی را ايفاء مینمايند. در اين شماره روند شکلگيری اين جريان مافيايی بازشناسی میگردد.

شرايط اضطرار در  زمان جنگ، تمرکز دولتی را در چرخه اقتصادی بوجود آورده بود. از اين رو پايان يافتن جنگ و
منتفی شدن شرايط اضطرار، آزادسازی اقتصادی را مورد توجه قرار میداد.شرايط جديد در عرصه اقتصاد، برخی از

مديران دولتی و خانوادۀ معدودی از مسئولين را از رانتهای اقتصادی بهرهمند ساخت که در اين ميان خاندان آقای هاشمی
رفسنجانی - به دلايل متعدد - بيش از ديگران ، از رهاورد مذکور منتفع گرديدند.
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اما اين پايان کار نبود، بلکه تنها يک آغاز بود. رانتخواران در عرصه قدرت و سياست با يکديگر پيوند خوردند که نتيجه آن
جريان مافيايی موسوم به کارگزاران را به منصه ظهور رسانيد. اين جريان با پشت سر گذاردن چند سال طلايی ، قانونی

ساختن رانتخواری و تداوم آن را مد نظر قرار داد. بر اين اساس تصميم گرفتند از يک سو در مرکز قانونگذاری حضوری
پررنگ و فعال داشته باشند و از سوی ديگر با استمرار بخشيدن به رياست جمهوری آقای هاشمی - به زعم خود - روزهای

پرفروغتری را به نظاره بنشينند.
اعلام موجوديت  کارگزاران سازندگی در آستانه پنجمين دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ناظر بر عملياتی ساختن

اهداف موصوف بود. ناکام ماندن مافيای ثروت و قدرت در هر دو صحنه مذکور باعث گرديد که شرايط جديدی را پديد آورند
که با مقتضيات سياسی آنان همخوانی نداشت. اکنون اين جريان مافيايی، با از دست دادن برخی از کانونهای رانتخيز،

موجوديت، حصول ثروت و توسعه قدرت خود را در خطر میبينند. از اين رو با به صحنه کشيدن آقای هاشمی سعی دارند
ايشان را هزينۀ حفظ منافع خود کنند

» منطقۀ آزاد کيش در اختيار خاندان آقای هاشمی
مترمربع (حداقل) از گرانترين زمينهای منطقۀ آزاد تجاری کيش در اختيار000/200بر اساس اسناد موجود، حدود 

فرزندان و نزديکان آقای هاشمی رفسنجانی است و آنها سرمايهگذاريهای کلانی در اين منطقه انجام دادهاند.

بطورکلی اين باند خود را مالک و ارباب کيش دانسته و نبض اقتصادی اين منطقه را در اختيار گرفتهاند. بگونهای که افراد
خارجی که برای سرمايهگذاری به کيش رفت و آمد میکنند، ناچارند مبالغ قابل توجهی پورسانت به عناوين مختلف مانند

کمک به امور خيريه و ... به فرزندان آقای هاشمی بپردازند.
اين جريان مافيايی در ادامۀ فعاليتهای خود اقدام به تأسيس يک باند هواپيمای خصوصی در کيش نمودهاست تا از اين طريق

کالاهای خود را مستقيماً وارد کشور نمايند.

» بذل و بخشش از اموال عمومی
بر اساس اسناد موجود، آقای محمد هاشمی (برادر آقای هاشمی رفسنجانی) هر ساله مبالغی از بودجۀ رياست جمهوری را

جهت کمک به افراد مورد نظر خود دريافت کردهاست.
به آنها سکۀ بهار آزادی و پول هديه داده را1383صفحهای از افرادی که مدعی بوده در سال 30در همين راستا وی ليستی 

به معاونت اداری مالی نهاد رياست جمهوری تحويل دادهاست. گفته میشود که بيشتر موارد ذکر شده در ليست فوق ساختگی
میباشد.

» سفر به مکه با هواپيمای اختصاصی
محمد هاشمی (برادر آقای هاشمی رفسنجانی) و خانواده به همراه مهدی هاشمی (فرزند آقای هاشمی رفسنجانی) و خانواده و

با يک هواپيمای اختصاصی به مکۀ مکرمه مسافرت نمودند.1384همچنين خانواده مرعشی در ايام عيد نوروز سال 
اين در حالی است که مردم عادی برای عزيمت به مکه و زيارت خانه خدا بايد ماهها در نوبت قرار گيرند.

» فعاليت اقتصادی فائزه هاشمی در کانادا
يکی از نزديکان خانم فائزه هاشمی (دختر آقای هاشمی رفسنجانی) در مورد فعاليت اقتصادی وی در کانادا میگويد :

فائزه (هاشمی) در کانادا دارای يکی از بزرگترين و مجهزترين شرکتهای ساختمانی است که در مناطق جنگلی اقدام به ساخت
ويلاهای بسيار شيک مینمايد.

فرد مورد نظر در ادامه میافزايد :
در کنار اين کار فائزه (هاشمی) با انتقال نقشههای ساختمانی به سبک اروپايی و آمريکايی به ايران، سود زيادی عايدش

میشود.
وی همچنين اظهار میدارد :

فائزه (هاشمی)  علاوه براين دارای يک شرکت بازرگانی فعال در امر صادرات و واردات بوده که با همکاری باند مافيای
صادرات لوازم آرايشی در جهان، اقدام به تجارت و سرمايهگذاری در اين زمينه مینمايد.

» کسب سود ميلياردی با  زدوبند مافيايی
موفق شد با استفاده از نفوذ و اعمال نظر مستقيم و3/4/1376آقای محمد هاشمی (برادر آقای هاشمی رفسنجانی) در تاريخ 

مبنی بر1365، رأی صادرۀ اين کميسيون در سال 7خلاف قانون آقای کرباسچی (شهردار وقت تهران) در کميسيون مادۀ 
مترمربع را باطل و رأی جديد مبنی بر  «غير باغ» بودن آن دريافت2283«باغ بودن» يکی از املاک خود به مساحت 

نمايد.
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(به آدرس خيابان شهيد باهنر، خيابان محمودی، اسفندياری) بصورت3/838لازم به ذکر است ملک مذکور با پلاک ثبتی 
صوری بنام خديجه نظری (همسر محمد هاشمی) و فرزندان محمد هاشمی ثبت شده بود.

پس از صدور اين رأی، ملک فوق با کمک آقای کرباسچی مورد تفکيک قرار گرفت که در اين مرحله نيز با مساعدت و
ریال بابت تفکيک از طرف شهرداری، مبلغ000/000/400دخالت غير قانونی آقای کرباسچی، قرار شد بجای دريافت مبلغ 

ریال تخفيف) که ظاهراً در مراحل بعدی و با تبانیهای000/000/280ریال دريافت شود (يعنی  000/000/120ناچيز 
صورت گرفته، همين مقدار نيز در نهايت پرداخت نشدهاست.

براساس اظهار نظر کارشناسان پس از اين اقدامات غير قانونی، ارزش افزوده ملک مذکور بالغ بر چند ميليارد ریال شدهاست
ریال عايد آقای محمد هاشمی گرديدهاست.000/000/000/5که فقط از اين منظر سودی در حدود 

» نفوذ گستردۀ و انحصاری مافيای ثروت در صنايع هوايی
يکی ديگر از حوزههای فعاليت اعضای خانوادۀ آقای هاشمی رفسنجانی، شرکتهای هواپيمايی میباشد.

بدين ترتيب که اين گروه در کليۀ شرکتهای هواپيمايی دارای نفوذ گسترده بوده و حتی در بعضی موارد، بخشهايی را بصورت
انحصاری در اختيار گرفتهاند.

علاوه بر اين فرزندان آقای هاشمی، خريد و فروش صنايع هواپيمايی در چندين کشور را برعهده دارند و از اين دلالیها
سودهايی با ارقام نجومی عايدشان میشود.

» اعمال نفوذ محمد هاشمی در دانشگاه کرمان
بر اساس اسناد موجود، دختر آقای محمد هاشمی (برادر آقای هاشمی رفسنجانی) پس از قبولی در  مقطع کارشناسی ارشد در

ریال  جهت ادامۀ تحصيل، پروندۀ خود را از دانشگاه000/000/40دانشگاه کرمان، با اعمال نفوذ محمد هاشمی و پرداخت 
کرمان به دانشگاه اميرکبير   منتقل نمودهاست.

دولت موسوم به سازندگی  با برآوردی غلط از وضعيت کشور و استقراض لجام گسيختۀ خارجی، بدهی کشور را به
دلار رسانيد که متأسفانه پيامدهای آن متوجه قشر کم درآمد جامعه گرديد.000/000/000/40

سيطرۀ مافيای ثروت و قدرت
ايجاد سيطره بر شريانهای حياتی کشور، يکی از اهداف مهم گروههای مافيايی است. اين سيطره از يک طرف دولت را

مجبور میکند تا در چارچوب منافع مافيا عمل نمايد و از طرف ديگر اين توانايی را به گروههای مافيايی میبخشد تا هرگونه
اقدام مخالف منافع خود را با شوکهای ويرانگر پاسخ دهند.

بخش صنعت، گردش پول، بخش انرژی، صادرات و واردات کالا، بخش مسکن و... از مهمترين شريانهای حياتی يک
کشور محسوب میگردند. بر اين اساس و در چند سال گذشته، مافيای ثروت و قدرت کوشيدهاند تا سيطرۀ خود را بر

شريانهای ذکر شده بيش از پيش تقويت نمايند.
تأسفانه اين سيطره، دولت آقای سيد محمد خاتمی را در مسيری قرار داد که در پايان عمر هشت سالۀ خويش، انبوهی از

مطالبات بدون پاسخ مردم   - بويژه نسل جوان - را در مقابل خود مشاهده میکند.

در اين نوشتار سعی بر آن است که ابعادی از سيطرۀ جريان مافيای ثروت و قدرت مورد بازخوانی قرار گيرد.

» شهرداری تهران در انحصار مافيای ثروت و قدرت
پس از بر سر کار آمدن دولت سازندگی و دستيابی باند مافيای ثروت و قدرت به مناصب اقتصادی واجرايی، با انتصاب

غلامحسين کرباسچی به سمت شهردار تهران، حوزۀ نفوذ اين باند به کلان شهر تهران نيزکشيده شد و اين جريان بيش از پيش
به سوءاستفاده از  اموال عمومی ادامه داد. در شمارههای قبلی به گوشۀ کوچکی از اين دستاندازی به اموال عمومی اشاره

شد.  از جمله :
)     بهرهگيری از اموال شهرداری جهت منافع حزبی و شخصی.1
)      تغيير طرحهای بزرگ شهر تهران جهت منافع شخصی.2

در ادامۀ همين روند، موارد زير نيز قابل توجه میباشد.
الف) تغييرمسير بزرگراه نياوران جهت کسب ثروت  منافع حزبی

9/9/71مطالعات مربوط به ادامۀ بزرگراه نياوران در دستور کار شهرداری تهران قرار میگيرد و در تاريخ 71در سال 
از سوی مهندسين مشاور معاونت فنی شهرداری، ادامه بزرگراه نياوران از مسير خيابان شهيد سيد کاظم موسوی شروع و در

امتداد خيابان پاسداران تا پارک نياوران مشخص و تصويب میشود.
متر در حاشيۀ خيابان پاسداران (نارنجستان دوم)، متعلق000/10در همين زمان مشخص میشود که ملکی به مساحت حدود 

به آقايان کرباسچی (بنام همسرش خيرالنساء عسگريان)، عبدا...نوری (بنام پسرش محسن نوری) و فرزندان آقای هاشمی
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رفسنجانی (مهدی، محسن و فاطمه) در طرح مذکور قرار گرفته است.
آنان متوجه میشوند که با وجود طرح مذکور قادر به هيچ کاری بر روی ملک فوق نيستند. لذا به دستور کرباسچی در تاريخ

طرح مذکور از مسيری که زمينهای افراد فوق را در بر می گرفت، حذف و به جای آن يک مسير غيرکارشناسی 4/6/72
و معوج (پيچ در پيچ) تصويب  میگردد.

متعاقب اين کار توسط شهرداری، دستور تفکيک ملک فوق (بدون پرداخت هيچگونه هزينهای) صادر گرديده و با تغيير
کاربری آن به اراضی  مسکونی، منافع سرشاری عايد افراد فوقالذکر میگردد.

از ميان شرکاء فقط محسن هاشمی اقدام به ساخت منزل در آنجا نمودهاست. ضمناً تغيير مسير بزرگراه نياوران، محدودۀ
ذکر شده را به يکی از مهمترين مناطق حادثهخيز تهران تبديل کرده است.

ب) تصرف قسمتی از پارک چيتگر جهت احداث باشگاه اسب سواری
ياسرهاشمی (پسر آقای هاشمی رفسنجانی) در زمان رياست آقای کرباسچی در شهرداری تهران، با استفاده از نفوذ خود در

متر مربع از اراضی  پارک چيتگر را تحت عنوان فدراسيون سوارکاری کشور در اختيار000/45شهرداری توانست 
بگيرد.

مترمربع از پارک مذکور را هم افزون بر متراژ قبلی تصرف مینمايد. اين درحالی000/30متعاقباً وی در مرحله ديگری 
است که در قبال اين تصرفات هيچ گونه قرارداد فيمابين  شهرداری و ياسر هاشمی به امضا نرسيده است. آقای ياسر هاشمی

در اين ملک اقدام به اجرای طرح پرورش اسب و باشگاه سوارکاری مجهز به استخر، سونا و جکوزی (برای استفاده
اسبها) نموده است.

» قاچاق اشياء عتيقه  و کالای  غيرمجاز
ياسر هاشمی در زمينۀ قاچاق اشياء عتيقه زيرخاکی و ميراث فرهنگی بسيار فعال میباشد. يکی از اقدامات وی در اين

زمينه، قاچاق ميراث فرهنگی شهرستان قوچان میباشد. رفت و آمدهای ياسر هاشمی به شهرستان قوچان و همچنين ارتباطات
وی با قاچاقچی اشياء عتيقه در آمريکا (حسن ثابت بکتاش) بر کسی پوشيده نمانده است.

جدا از نفوذ ياسر هاشمی در بنادر و گمرکات و استفاده از رانتهای کلان در زمينۀ واردات و صادرات کالا، وی در زمينه
قاچاق کالا نيز فعاليت دارد. ياسر هاشمی با استفاده از افراد وابسته به خود چندين دستگاه لنج باربری در بندر امام

خمينی(ره) خريداری و اجاره نموده و در سطح گستردهای مبادرت به ورود و خروج کالا می کند.

»انحصار نفوذ در گمرکات و بنادر کشورتوسط مافيای ثروت و قدرت
يکی از مراکز تحت نفوذ و سيطرۀ مافيای ثروت و قدرت، گمرکات و بنادر بوشهر، امام خمينی(ره)، چابهار و آستارا
میباشد و آنان در زمينۀ بازرگانی داخلی و خارجی و صادرات و واردات کالا فعاليت گستردهای دارند و از رانتهای

اقتصادی ويژهای نيز برخوردار میباشند.
برای نمونه و جدا از اين مسأله که کارهای مربوط به خاندان آقای هاشمی در گمرکات در اسرع وقت انجام میگيرد، پرسنل

ارزياب گمرک تخفيفهای ويژهای را در مورد کالاهای آنها در نظر گرفته و اجناس به سرعت ترخيص و به بازار عرضه
میگردد. اين در حالی است که سختگيری گمرکات در مورد بقيه مردم، زبانزد خاص و عام است و گاهی اوقات مراجعين به

خاطر کوچکترين مسأله، ماهها پشت دربهای بسته منتظر مانده و مجبور به پرداخت هزينه و جريمههای کمرشکنی
میشوند.

»انحصار مافيايی در تجارت پسته
صادرات پسته ايران در انحصار مافيای ثروت و قدرت است. چند تن از بازرگانان ايرانی که در خارج از کشور فعاليت

دارند، بيان داشتهاند شرکتهای مهم جهان که در کار پسته فعاليت دارند، فقط از طريق اعضای اين مافيا قادرند معاملاتی را
در ايران  انجام دهند و به ديگران اجازه داده نمیشود در اين کار وارد شوند و اين تجارت فقط در انحصار خاندان آقای 

هاشمی قرار دارد.

»تلاش برای همراه نمودن يک مجله پرتيراژ
آقای مهدی هاشمی (فرزند آقای هاشمی رفسنجانی) تلاش بسيار گستردهای را برای همراه نمودن مجلۀ خانواده سبز انجام داده

نسخه منتشر میشود، تأثير بسيار000/500است. اين مجله که با مدير مسئولی آقای هرمز شجاعی مهر و در شمارگان 
زيادی بر روی خانوادهها دارد.

خبرها حکايت از اين مهم دارد که پس از ناکامی آقای مهدی هاشمی در اقدام مذکور، وی در صدد اعمال فشار به آقای
هرمز شجاعیمهر برآمده است.
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در بررسیهای به عمل آمده مشخص گرديدهاست که مهمترين خصوصيات و صفات جوانان ايرانی عبارتست از؛ حقطلبی،
ظلمستيزی، عدالتخواهی و آرمانگرايی و ... با اين صفات و خصوصيات، آيا جوانان ايرانی حاضرند سيطرۀ مافيای قدرت

و ثروت را بپذيرند ؟

پيوند مافيای ثروت و قدرت با فراماسونری
بدون شک جريان فراماسونری گستردهترين و مخوفترين شبکۀ مافيايی در جهان محسوب میگردد.

عضو میباشد، بر حسب ظاهر مبارزه با خرافهپرستی را به000/000/5لژ و 25000اين شبکۀ عظيم که مشتمل بر 
عنوان هدف خود بيان میکند. اما در واقع هدف اصلی آنان مبارزه با اديان است و از اين طريق نبرد بیپايانی را برای

ريشهکنکردن اديان-  بويژه اسلام - تداوم می بخشند.
در حال حاضر اين شبکه مخوف، تحت سيطرۀ صهيونيسم بينالملل قرار دارد و در راستای تسلط بر منابع و ازبين بردن

فرهنگ و اقتصاد بومی کشورها، برخی از نخبگان سياسی و فرهنگی و رسانههای ارتباط جمعی سراسر جهان را در خود
جذب و هضم کرده است.

مافيای قدرت و ثروت ضمن پيوند خوردن با شبکۀ مافيايی ماسونی، عملاً در خدمت اهداف اقتصادی، سياسی و فرهنگی آنان
درآمده اند.

در اين نوشتار سعی شده است بخشی از پيوند مافيای ثروت و قدرت با مافيای ماسونی، برجسته گردد. از اين رو به معرفی
آقايان حسين ثابت بکتاش، محسن صفائيان و عبدالهی به عنوان نمودی از فراماسونری در ايران کنونی و ارتباطات آنها با

مافيای ثروت و قدرت پرداخته میشود، اميد است مورد توجه قرار گيرد.

الف) حسين ثابت بکتاش
برای ادامۀ تحصيل به آلمان1354شهر مشهد میباشد. نامبرده در سال 1313حسين ثابت بکتاش، فرزند اسماعيل و متولد 

رفته و در رشتۀ مهندسی برق از دانشگاه برلين فارغ التحصيل شدهاست. همسر وی آلمانی بوده و يکی از برادرانش در آلمان
در زمينۀ قاچاق اشياء عتيقه فعاليت میکند.

ثابت پس از فارغالتحصيلی از دانشگا، مدتی را بعنوان دبير، در مدارس آلمان به تدريس میپردازد. وی سپس با سرمايه يک
وکيل ايرانی[؟!] به تجارت فرش روی میآورد و پس از کسب درآمدهای هنگفت در اين شغل، از جزاير قناری اسپانيا (يکی

هتل زنجيرهای در اين جزاير9از بزرگترين مراکز گردشگری و توريستی در جهان) سر درآورده و مبادرت به ساخت 
میکند. وی در حال حاضر بزرگترين مؤسسۀ هتلداری را در اسپانيا اداره مینمايد.

توسط اعضای حزب کارگزاران (خاندان هاشمی)، جهت فعاليت در کيش به آقای1372آقای حسين ثابت بکتاش در سال 
000/4مترمربع زمين (هر متر 000/770يزدانپناه (رئيس سابق منطقۀ آزاد کيش) معرفی میگردد و به توصيه آنها، 

تومان) در اختيار وی قرار میگيرد. لکن در قرارداد آن قيد میشود که مبلغ توافق000/000/080/3تومان، جمعاً معادل 
شده (بهاء زمينها)، پس از شروع بهرهبرداری پروژهها پرداخت گردد.

در حال حاضر طرحهای مختلفی از جمله؛ استخر دلفينها، شيرها و سه هتل از جمله هتل بزرگ داريوش در حال احداث
ریال000/000/000/080/3ریال، جمعاً معادل 000/000/40میباشد. زمينهای فوق با تأسيسات کنونی از قرار متری 

(سه تريليارد و هشتاد ميليارد ریال) قيمتگذاری شده و اين در حالی است که نامبرده قيمت اوليه را هم هنوز پرداخت
نکردهاست.

دلار وام جهت راه000/000/5آقای بکتاش با ضمانت و سفارش اعضای حزب کارگزاران و خاندان هاشمی تاکنون مبلغ 
اندازی تأسيسات مذکور از بانک سپه شعبۀ لندن نيز دريافت نموده است. وی همچنين با حمايت مافيای ثروت و قدرت در

تلاش است تا پروژههای در دست اجرای خود را باز هم گسترش داده و وسعت آنرا به يک سوم جزيرۀ کيش ارتقاء دهد. در
ریال خريداری نموده و000/000/000/90همين راستا بکتاش اخيراً هتلهای هليا، تماشا، پاييز و آريان را به قيمت تقريبی 

به احداث يک جادۀ مستقيم و مستقل، از فرودگاه به مقصد املاک خود مبادرت ورزيدهاست.
ریال در کيش هزينه نموده است.000/000/000/800/1بر حسب مطالب بدست آمده وی تا کنون مجموعاً 

گفتنی است اخيراً آقای پرفسور سميعی (ساکن آلمان) قصد داشت بيمارستانی بزرگ و عام المنفعه  به نام «بيمارستان کيش»
در اين جزيره احداث نمايد که با دخالت آقای ثابت و-  با اين عنوان که اين پروژه را وی میبايست شخصاً انجام دهد-  با

اعمال نفوذ مافيای ثروت و قدرت، مقرر میشود که امتياز اين پروژۀ بزرگ به دختر آقای هاشمی رفسنجانی اعطا گردد و
گفته میشود ثابت بکتاش نيز در اين پروژه شريک خواهد بود.

در خصوص آقای ثابت نکات بسيار حائز اهميت ديگری نيزوجود دارد که عبارتند از :
-    ارتباط با سفرای کشورهای انگليس، آلمان، کانادا و اسپانيا و حمايت آنان از آقای ثابت.

-    شرکت در مهمانیهای سفارتخانههای خارجی در ايران.
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-    اعتقاد به لزوم برقراری روابط حسنه بين جمهوری اسلامی ايران و رژيم غاصب صهيونيستی.
-    ارتباط ويژه با فرزندان آقای هاشمی رفسنجانی و انجام ملاقاتهای پنهان با آنها در خارج از کشور از جمله عربستان.

-    واسطهگری بين مافيای ثروت و قدرت ايران و مافيای ماسونی در خارج از کشور.
-  همکاری نزديک برادر آقای ثابت بکتاش (حسن ثابت مقيم آلمان) در زمينه قاچاق اشيای عتيقه با ياسر هاشمی (پسر

هاشمی رفسنجانی).
-    حمايت متقابل ثابت بکتاش و خاندان هاشمی از يکديگر

در روشنگريهای قبلی اشاره شد مافيای ثروت و قدرت خود را مالک و ارباب کيش دانسته و افراد سرمايهگذار در کيش
مجبور به پرداخت پورسانت و هماهنگی با آنها میباشند.

ميليارد تومانی) بکتاش در کيش، بيانگر ارتباط تنگاتنگ وی با آنان است. زيرا180از اينرو حجم بالای سرمايهگذاری (
اينکار بدون هماهنگی با مافيای ثروت و قدرت امکانپذير نبودهاست. از طرف ديگرنامبرده يکی از مهمترين حاميان اين

خاندان در سرمايهگذاریهای کلان درکشورهايی نظير انگليس،آلمان،کانادا بوده و يکی از عوامل پيوند و برقراری ارتباط آنها
با سرمايهداران خارجی میباشد.

ب) محسن صفائيان
سال به عنوان مترجم در سفرهای خارج از12محسن صفائيان دارای وابستگی به مافيای ماسونی، ساکن آمريکا بوده و 

کشور آقايان محسن و مهدی هاشمی را همراهی میکرده است.

نامبرده در زمان مديرعاملی مهدی هاشمی در شرکت تجهيزات دريايی وزارت نفت، به تأسيس يک شرکت در زمينه
تأسيسات دريايی و با سهامداری مهدی و محسن هاشمی در انگلستان مبادرت میورزد. همچنين صفائيان با استفاده از نفوذ

مهدی هاشمی در وزارت نفت، قراردادهای متعددی را با وزارتخانۀ مذبور منعقد مینمايد.

ج) آقای عبدالهی
وی قبل از انقلاب صاحب چندين شرکت مهم از جمله صنايع چوب ايران بود که همزمان با پيروزی انقلاب به دليل وابستگی

به دربار و جريان فراماسونری، به خارج از کشور متواری گرديد.
نامبرده پس از مدتی  با مساعدت برخی از عناصر مافيای ثروت و قدرت به ايران مراجعت می نمايد و حتی موفق میگردد

طبقه واقع در خيابان وليعصر بالاتر از6يک ساختمان 1377بخشی از اموال خود را بازپس گيرد. آقای عبدالهی در سال 
سه راه عباسآباد را به حزب کارگزاران واگذار میکند.

وی همواره از اقدامات عناصر حزب کارگزاران سازندگی (عاليجنابان قدرتطلب) پشتيبانی کرده و گفته میشود کرباسچی
در مسافرتهای خود به کانادا با نامبرده ملاقات مینمايد.

نفره از جريان فراماسونری در مؤسسۀ همشهری (در زمان تصدی آقای10مافيای ثروت و قدرت با ميدان دادن به يک تيم 
کرباسچی)، بستر بسيار مناسبی برای آنان فراهم نمودند. همچنين می توان از ارتباطات برخی از افراد خاندان هاشمی با دفتر

فرح پهلوی ، نائينی، ايرج مستعان، ايرج جمشيدی و...که همگی دارای وابستگی به جريان فراماسونری میباشند نيز اشاره
نمود.

رابطۀ مافيای ثروت و قدرت با انحصارطلبی و تماميتخواهی
در شمارههای پيشين ذکر گرديد که جريان مافيای ثروت و قدرت برای بدست آوردن ثروت بيشتر، نيازمند بالا رفتن از

نردبان قدرت میباشد. قدرت از منظر اين عاليجنابان دارای کارکردهای زير است :
)     رسيدن به ثروت بيشتر1
)     از بين بردن عوامل محدود کننده2
)     ايجاد مصونيت آهنين برای حفظ ثروت و قدرت3

کارکردهای مذکور باعث میگردد که جريان مافيا همواره مشیِ محافظهکاری، تماميت خواهی و انحصارطلبی را پيشۀ خود
سازد.

تلاش حزب کارگزاران سازندگی و خاندان آقای هاشمی برای در اختيار گرفتن اکثريت مجلس پنجم و تمديد رياست جمهوری
آقای رفسنجانی، ناظر بر رويۀ تماميت خواهی و انحصار طلبی عاليجنابان قدرتطلب میباشد.

اکنون در دور جديد تماميتخواهی و انحصار طلبی، مافيای ثروت و قدرت در صدد برآمدهاند تا علاوه بر بدست گرفتن
کامل  قوۀ اجرايی کشور، با افزودن يک تبصره به قانون، مجمع تشخيص مصلحت را نيزدر اختيار داشته باشند.

در اين ارتباط آقای عطريانفر به نقل از محمد هاشمی میگويد :
اولاً آقای هاشمی مجمع تشخيص را از دست نمیدهد و بعداً يک ماده يا تبصره الحاقی به قانون اضافه میکنيم و کار را تمام

میکنيم.
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بديهی است تحقق روند انحصارگرايی و تماميتخواهی (برآيند حضور جريان مافيا در ساختار قدرت)، آثار زيانباری را بر
جای خواهد

خواهد گذارد. از جمله :
-     از بين رفتن تعامل منطقی دولت- ملت و منتفیشدن پروسۀ نظارت، پرسشگری و پاسخگويی

-     حاکميت يافتن خويشاوندسالاری به جای شايستهسالاری و شکلگيری پديدۀ شوم هزار فاميل
-     عدم بهرهگيری از نخبگان در فرآيند رشد و توسعه

-     توقف روند چرخش نخبگان در ساختار قدرت و حاکميت
-     مختل شدن توازن و تعامل قوا در درون حاکميت

-     کند شدن روند تحولگرايی و ايجاد محافظهکاری در قوای اجرايی کشور
-     توزيع نابرابر ثروت

-     ناديده انگاشتن منافع ملی و اولويت يافتن منافع مافيايی
» تبانی خانوادۀ آقای هاشمی در قراردادهای نفتی خارجی

در شمارههای قبل مطالبی پيرامون نامۀ افشاگرانۀ مدير مستعفی شرکت استات اويل در خصوص رشوهگيری خاندان آقای
هاشمی در قراردادهای نفتی ذکر گرديد و اشاره شد که آقای هوبارت (مدير مستعفی) طی نامهای به هيئت مديرۀ شرکت

سال به آقای مهدی هاشمی (پسر آقای هاشمی10دلار پورسانت را به مدت 000/500/1مزبور، پرداخت ساليانه 
رفسنجانی) تشريح نمودهاست.

دستگاه امنيتی با کسب اطلاع از اين موضوع تصميم میگيرد- بنابر وظيفۀ ذاتی خود- با مهدی هاشمی برخورد نمايد. اما به
دليل نفوذ بسيار گسترده جريان مافيای ثروت و قدرت، نه تنها اين پرونده بطور ناگهانی مختومه میگردد، بلکه در ادامه نيز
عباس يزدان پناه (يکی از افراد اصلی بازداشتشده) که اعترافات مهمی عليه مهدی هاشمی انجام داده بود، با اخذ گذرنامه و

هويت جديد، از کشور خارج  و به انگلستان متواری میگردد.
شايان ذکر است که نامبرده از مهمترين حاميان مهدی هاشمی در معاملات خارج از کشور میباشد و در همين راستا مهدی

دلار به کارت اعتباری يزدانپناه درخصوص معامله با شرکتهای توتال، اِلف و نورينکوی  واريز000/000/2هاشمی مبلغ 
نموده است.

»اخراج يک خبرنگار از ستاد انتخاباتی آقای هاشمی!
به گفتۀ يکی از افراد نزديک به آقای مهدی هاشمی (فرزند آقای هاشمی رفسنجانی) که در ستاد انتخاباتی آقای هاشمی

رفسنجانی فعال میباشد، خانم «هنگامه. ش» که به خبرنگاری در اين ستاد اشتغال داشت، به دليل عدم پذيرش خواسته
نامشروع مهدی هاشمی از اين ستاد اخراجگرديدهاست.

به گفته فرد مزبور، خانم «ش» قصد دارد از مهدی هاشمی در اين زمينه به دستگاه قضايی شکايت نمايد.

»دستيابی به قدرت با تحميل هزينه به اموال دولتی
در پی سوء استفادههای مکرر حزب کارگزاران و خاندان آقای هاشمی رفسنجانی از اموال دولتی برای رسيدن به قدرت، آقای

با استفاده از نفوذ خود، درخواستی مبنی بر واگذاری3/3/84مهدی هاشمی (فرزند آقای هاشمی رفسنجانی) در تاريخ 
بند کاغذ اعلا را به وزارت بازرگانی ارائه مینمايد.15000

خواهد بود وA4ميليون برگ کاغذ 5/67با محاسبه دقيق، مقدار ذکر شده-که يک نمونه از اينگونه موارد میباشد- معادل 
اين بدان معنی است که مافيای ثروت و قدرت دقيقاً به ازاء هر ايرانی، حداقل يک برگ کاغذ در تبليغات استفاده خواهند کرد.
با اين حساب بايد منتظر تبليغات افراطی و توأم با اسراف عاليجنابان قدرت طلب (حزب کارگزاران سازندگی) باشيم. اين در

حالی است که قيمت کتاب در سالهای اخير بسيار گران بوده و شاهد مثال آن نيز خريد بسيار پايين قشر دانشجو و فرهيختۀ
جامعه از نمايشگاه کتاب میباشد.

»تلاش مجدد مافيای ثروت و قدرت برای دستيابی به قدرت
بنا به گفتۀ يکی از افراد نزديک به خاندان آقای هاشمی، خانوادۀ ايشان  از يکسال گذشته مشغول زمينهسازی و فعاليتهای

تبليغاتی برای ورود آقای رفسنجانی در عرصۀ انتخابات بودهاند و در همين رابطه با افراد صاحب نفوذ در وزارتخانهها و
سازمانهای دولتی ارتباط برقرار کرده و وعده وعيدهای بسياری را پيرامون ابقاء آنان در سمتهای فعلی دادهاندکه معمولاً

اين ملاقاتها در هتل استقلال صورت میپذيرفته است.
فرد مذبور  همچنين اظهار میدارد که خاندان آقای هاشمی - با وجود تأمين پوسترها و پلاکاردهای تبليغاتی از مرکزيت

ریال بابت هزينههای اياب و ذهاب، تغذيه و... پرداخت کردهاند که000/000/000/10حزب- تا کنون برای هر استان مبلغ 
ریال میباشد.000/000/000/300مجموعاً اين هزينهها بالغ بر حدود 
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» استفاده از امکانات دولتی در دور جديد تلاش برای دستيابی به قدرت
خاندان آقای هاشمی در پی تلاش جديد خود برای در اختيار گرفتن قوۀ مجريه، از نفوذ خود در دستگاههای دولتی تا حد

امکان استفاده مینمايند.  برای نمونه به بعضی از آنها اشاره میشود :
) در اختيار گرفتن يک ساختمان هفت طبقه (واقع در خيابان نياوران، جنب مهمانسرای وزارت امورخارجه) برای1

بهرهبرداری تبليغاتی با استفاده از نفوذ در دانشگاه آزاد و هماهنگی با آقای جاسبی
) در اختيار گرفتن يک ساختمان واقع در خيابان عباسآباد (چهارراه مهناز)، متعلق به وزارت علوم و فناوری2
) در اختيار گرفتن يک ساختمان واقع در چهارراه جهان کودک متعلق به وزارت نفت3
) استفاده از ساختمان و امکانات مجمع تشخيص مصلحت نظام جهت امور تبليغاتی آقای رفسنجانی4
) استفاده از ساختمان و امکانات مرکز مطالعات استراتژيک (وابسته به مجمع تشخيص مصلحت نظام) برای امور تبليغاتی5

سرمايهگذاری فرامرزی مافيای ثروت و قدرت
جريانهای مافيايی در سراسر جهان، از طريق فعاليتهای غيرقانونی و نامشروع (اخذ پورسانت، زد و بندهای اقتصادی،

پولشويی، قاچاق و... ) صاحب درآمد و سرمايههای کلانی میگردند.
آنان هيچگاه به سرمايهگذاری در درون کشور متبوع خود تمايلی نشان نمیدهند و به طور معمول دارائيهای خود را به

کشورهای ثالث منتقل کرده و در آنجا سرمايهگذاری میکنند.

جريان مافيايی در ايران هم از اين قائده  مستثنی نيست. اينان نيز مانند همتايان خود در سراسر جهان چندان متمايل به
سرمايهگذاری در داخل کشور نبودهاند. در چرايی اين موضوع توجه به برخی از ابعاد اين پديده، بسيار قابل تأمل و آگاهی

بخش میباشد.
در نگاه اول به نظر میرسد اين امر فقط به دليل ايجاد مصونيت و جلوگيری از توقيف ثروت باشد، اما نگاهی عميقتر به اين

مسئله، ابعاد ديگری را نيز نمايان میسازد.
يکی از نگرانیهای دائمی گروههای مافيايی، افزايش آگاهی اذهان عمومی، نسبت به اقدامات و عملکرد آنها است.

سرمايهگذاری جريان مافيا در داخل کشور از يک سو ابعاد و فعاليتهای گستردۀ اقتصادی آنان را پديدار میسازد و از سوی
ديگر اذهان عمومی در مقام پرسشگری، خواهان توضيح و چگونگی تحصيل اين سرمايهها میشوند.

پرسشگری جامعه و پديدار شدن ابعاد فعاليتها و چگونگی کسب سرمايههای نامشروع، به صورت بديهی، انزجار مردم از
مافيای ثروت و قدرت را در پی خواهد داشت و تحقق اين فرآيند در جامعه، مانع از قدرتيابی آنان - بويژه در عرصههای

انتخاباتی - خواهد شد.

» تأسيس مرکز توريستی برای عاليجنابان خارجی
متر مربع در يکی از خوشآب و هواترين مناطق000/100خانوادۀ آقای هاشمی پس از خريد يک قطعه زمين به مساحت 

کانادا (قسمت شمالی شهر تورنتو و در حاشيه جنگل) با مشارکت سازمان جهانگردی و گردشگری کانادا، اقدام به تأسيس
مرکز تفريحی- سياحتی بسيار زيبا و مجهز نمودهاست. اين مرکز بهآخرين سيستمهای موجود تجهيز شده ودر نوع خود از

موارد بینظير دنيا محسوب میشود.
محل مذکور که دارای باند پرواز هلیکوپتر نيز میباشد، مختص افراد صاحب نفوذ ، سرمايه داران و جهانگردان ثروتمند
طراحی شده و دارای امکانات تفريحی بسيار گرانقيمت بوده و هزينۀ ورودی آن  بسيار بالا میباشد. لازم به ذکر است که

% اين پارک اشرافی به خانوادۀ آقای هاشمی، و بقيۀ آن به سازمان جهانگردی کانادا تعلق دارد.49

» اتوبان خاندان هاشمی در کانادا
يکی از موارد عمدۀ سرمايهگذاری خاندان آقای هاشمی در خارج از کشور، پروژههای مهم ساختمانی، راهسازی، پلسازی و

اتوبان میباشد. اينگونه قراردادها معمولاً با مشارکت يکی از شرکتهای صاحب نفوذ کشورهای مورد نظر تنظيم میگردد.
کيلومتر در شهر تورنتو در کشور کانادا است. اين اتوبان از نظر150يکی از اين پروژههای سودآور، اتوبانی به طول 

جغرافيايی در موقعيت بسيار مناسبی واقع شده است و دارای ورودی و خروجی به تمام معابر مهم شهر تورنتو میباشد و در
بين مردم آنجا به اتوبان هاشمی معروف است.

کانادا احداث کرده و روزانه از محل دريافتSBSبر اساس اخبار، خاندان آقای هاشمی اين اتوبان را با مشارکت بانک
1000عوارض آن، سود قابل توجهی عايد آنها میشود. اين در حالی است که برابر اعلام منابع رسمی کشورمان دارای 

نقطۀ حادثه خيز در جاده های مواصلاتی میباشد.
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» ساخت و ساز ويلا در خارج از کشور
افراد خانوادۀ آقای هاشمی زمينهايی با متراژ بالا را در حاشيه جنگل (در شهر های تورنتو و وگنور کانادا) خريداری کردهاند

که از طبيعت زيبا و بسيار مفرّحی برخوردار است. آنها در اين املاک چندين ويلای بسيار شيک و مجهز به مدرنترين
وسايل رفاهی احداث نموده اند.

هزار متر مربع میباشد که فقط ميليونها دلار صرف هزينۀ محوطه20الی 10مساحت هر کدام از اين ويلاها حدوداً بين 
سازی هرکدام از آنها شده است. لازم به ذکر است که اين ويلاها جزء زيباترين ويلاهای کانادا محسوب میشوند.

» تأسيس شرکت نفتی و احداث ويلا در انگلستان
همانطور که در خبرهای قبلی ذکر گرديد، مهدی و محسن هاشمی (فرزندان آقای هاشمی رفسنجانی) دارای يک شرکت
تجهيزات نفتی در انگلستان میباشندکه با توجه به مناصب قبلی و نفوذ مهدی هاشمی در وزارت نفت، يکی از مهمترين

شرکتهای حاضر در مناقصههای نفتی ايران و خاورميانه محسوب میشود.
سال - به عنوان مترجم-  اعضای10مديرعامل اين شرکت فردی به نام محسن صفائيان (مقيم آمريکا) میباشد که به مدت 

خانواده آقای هاشمی را در سفرهای خارجی همراهی کردهاست.
صفائيان  با بخشی از سود ساليانه اين شرکت تا کنون اقدام به احداث چندين ويلای مجهز و شيک درخوشآب و هواترين

مناطق انگلستان برای اعضای خانوادۀ  آقای هاشمی نمودهاست.

» مافيا چگونه ثروتمند شدهاند
هرچند موارد ذکر شده، ابعاد بسيار کوچکی از سرمايهگذاری مافيای ثروت و قدرت در خارج از کشور بشمار میآيد، لکن

همين «مشت، نمونۀ خروار»  اين سؤال را در اذهان تداعی میکند که هزينۀ هنگفت اين سرمايهگذاريهای کلان از کجا تأمين
میگردد. در انتهای اين نوشتار به گوشۀ بسيار کوچکی از موارد استحصال اين اعتبارات اشاره میشود :

*  سوء استفادۀ مهدی هاشمی (فرزند آقای هاشمی رفسنجانی) از نفوذ خود جهت واردات اتوبوس خارجی با تخفيف ويژه در
حقوق گمرکی

*  آزموده را آزمودن خطاست سوء استفادۀ مهدی هاشمی از نفوذ خود در دستگاههای اقتصادی و سياسی و کسب اطلاع
(رانت اطلاعاتی) برای خريد سهام بورس

دلاری خريد هواپيمای ايرباس.000/000/000/10*    دريافت پورسانت توسط مهدی هاشمی از محل خريد 
دلاری شرکت نفت با شرکت زوگ سوئيس000/000/000/1دلار پورسانت از قرارداد 000/000/150*  دريافت 

توسط مهدی هاشمی.
000/000/000/3*  دريافت پورسانت از شرکتهای ايتاليايی پيان تی،ای در جريان انعقاد قرارداد برای اجرای پروژههای 

دلاری فولاد مبارکه، چادر ملو و خوزستان

*  سوء استفادۀ مهدی هاشمی از نفوذ خود در وزارت نفت (با توجه به مناصب قبلی وی در اين وزارتخانه) جهت موفقيت در
مناقصهها و انعقاد قراردادهای  سنگين نفتیِ وزارت نفت با شرکت مهندسی و ساخت تأسيسات دريايی ايران (متعلق به خاندان

آقای هاشمی)
*  دريافت پورسانت ياسر هاشمی از مديرعامل شرکت فرانسوی اورلند در جريان خريد جيپ تاکتيکی (بنابر اعتراف

مديرعامل شرکت) برای ايران
دلار پورسانت توسط مهدی هاشمی برای صادرات اتوبوس به ليبی000/000/1*    دريافت 

ميليون دلار به عنوان پورسانت توسط محمود هاشمی در جريان قرارداد شرکت000/000/150*  دريافت مبلغی در حدود 
متروی ايران با شرکت نورينکو

دلار به عنوان پورسانت توسط مصطفی داودیزاده (از بستگان نزديک آقای هاشمی) در خصوص000/500/1*  دريافت 
خريد اقلام الکترونيکی و زمينی از شرکت باب گرين

مارک پورسانت توسط مصطفی داودیزاده در جريان تعمير تانکهای لهستانی000/600*    دريافت 

روابط پنهانی مافيای ثروت و قدرت
حرکت در سايه و پنهانکاری از ويژگيهای مهم و منحصر بفرد گروههای مافيايی است. اين مؤلفه با ماندگاری و استمرار

حيات آنان ارتباط مستقيم داشته و اين گروهها را به شبکههای بسيار پيچيده و هولناک تبديل کردهاست.
اما عليرغم اين مهم، تردد و آمدوشدهای اجتنابناپذير عناصر مافيا، میتواند يکی از مهمترين محورهای رهگيری و آگاهی يا
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